
- 1 -

PROTOKÓŁ Nr IX/07
z obrad dziewiątej po wyborach sesji Rady Miejskiej w Wilamowicach, które odbyły się 

11 lipca  2007r. w Restauracji „ROGOWA” w Wilamowicach, Rynek 4 (I piętro)

OBECNI: 15 radnych na stan 15 oraz zaproszeni według załączonej listy obecności.

CZAS TRWANIA: od godz. 13 do 15.

Porządek obrad:

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Zapytania, wnioski, interpelacje radnych.
4. Wystąpienia zaproszonych gości.
5. Przyjęcie protokołów z obrad VII i VIII sesji RM .
6. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) określenia świadczeń zdrowotnych dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich 
przyznawania,

b) rozpatrzenia skargi na Burmistrza Wilamowic,
c) powołania zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników,
d) zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu w Bielsku-Białej na wykonanie 

remontów chodników wzdłuż dróg powiatowych na terenie Gminy Wilamowice,
e) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu. (pomoc w zakupie sprzętu 

medycznego – Szpital Pediatryczny w BB),
f) nabycia na własność Gminy nieruchomości gruntowej położonej w Wilamowicach 

(pod budowę parkingu przy ul. Paderewskiego 3),
g) uchylenia uchwały Nr VII/53/07   z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Związku Międzygminnego Powiatu Bielskiego,
h) zaciągnięcia kredytu na działalność inwestycyjną w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia wsi  w wodę ze środków „Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi 
Polskiej” (Modernizacja stacji  uzdatniania wody pitnej w Dankowicach),

i) wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na 2007 rok,
j) Statutu Sołectwa Dankowice,
k) Statutu Sołectwa Hecznarowice,
l) Statutu Sołectwa Pisarzowice,
m) Statutu Sołectwa Stara Wieś,
n) Statutu Sołectwa Zasole Bielańskie,
o) Statutu Samorządu Osiedlowego w Wilamowicach.

      7.  Odpowiedzi na zapytania, wnioski, interpelacje.
      8.  Zakończenie sesji.

Przebieg obrad:

Punkt 1.
Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad

Pan Jerzy Królicki  przewodniczący Rady Miejskiej  w Wilamowicach otworzył  dziewiątą po 
wyborach sesji Rady Miejskiej w Wilamowicach. Powitał obecnych radnych i zaproszonych gości, a 
na podstawie załączonej listy obecności stwierdził prawomocność obrad, gdyż na sali obecnych 
jest 15 radnych na stan 15. 

Punkt 2.
Zatwierdzenie porządku obrad

Pan Przewodniczący Rady wszyscy otrzymali porządek obrad dzisiejszej sesji Rady Miejskiej.
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Czy są uwagi lub propozycje zmian?

Pan Marian Trela burmistrz Wilamowic zgłasza wniosek o wycofanie z porządku obrad tematu 
ujętego w punkcie 6. lit. a) „Podjęcie uchwały w sprawie określenia świadczeń zdrowotnych dla 
nauczycieli  oraz warunków i sposobu ich przyznawania”.   W to miejsce  proponuje dodatkowy 
temat,  który był  omówiony na Komisjach,  a mianowicie:  „Podjecie uchwały w sprawie nadania 
nazwy drodze w Pisarzowicach”.

Pan Przewodniczący Rady - Kto z pań i panów radnych jest za przyjęciem ww. zmian w porządku 
obrad dzisiejszej sesji, zaproponowanych przez Pana Burmistrza?

Za głosów  - 15. przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Pan Przewodniczący Rady odczytał i poddał pod głosowanie porządek obrad z  ww. zmianami.

Za głosów – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Wobec powyższego porządek obrad sesji po zmianach przedstawia się następująco:

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Zapytania, wnioski, interpelacje radnych.
4. Wystąpienia zaproszonych gości.
5. Przyjęcie protokołów z obrad VII i VIII sesji RM .
6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) nadania nazwy drodze w Pisarzowicach,
b) rozpatrzenia skargi na Burmistrza Wilamowic,
c) powołania zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników,
d) zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu w Bielsku-Białej na wykonanie 

remontów chodników wzdłuż dróg powiatowych na terenie Gminy Wilamowice,
e) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu. (pomoc w zakupie sprzętu 

medycznego – Szpital Pediatryczny w BB),
f) nabycia na własność Gminy nieruchomości gruntowej położonej w Wilamowicach 

(pod budowę parkingu przy ul. Paderewskiego 3),
g) uchylenia uchwały Nr VII/53/07   z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Związku Międzygminnego Powiatu Bielskiego,
h) zaciągnięcia kredytu na działalność inwestycyjną w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia wsi  w wodę ze środków „Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi 
Polskiej” (Modernizacja stacji  uzdatniania wody pitnej w Dankowicach),

i) wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na 2007 rok,
j) Statutu Sołectwa Dankowice,
k) Statutu Sołectwa Hecznarowice,
l) Statutu Sołectwa Pisarzowice,
m) Statutu Sołectwa Stara Wieś,
n) Statutu Sołectwa Zasole Bielańskie,
o) Statutu Samorządu Osiedlowego w Wilamowicach.

      7.  Odpowiedzi na zapytania, wnioski, interpelacje.
      8.  Zakończenie sesji.

Punkt 3.
Zapytania, wnioski, interpelacje radnych

Pan Przewodniczący Rady – Czy panie i panowie radni chcą zabrać głos?
Radny Stanisław Nycz - “nie dotyczy to może tematu dzisiejszej sesji, ale trzeba zastanowić się 
jak  przekazywać  informacje,  w  tym  wypadku  od  Wojewody  do  rolników.  Pan  Burmistrz  teraz 
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rozdawał Sołtysom informacje na temat kukurydzy. To są dwie strony. My to powiesimy na tablicy 
ogłoszeń,  tylko  kto  to  przeczyta.  Czy to tylko  ma polegać na tym,  że Urząd Wojewódzki  coś 
napisze, pośle do Gminy, a Gmina  Sołtysom. Czy nie ma możliwości dotarcia do rolników, jest 
internet, są telefony. Urząd Gminy powinien w jakimś kierunku iść, bo to jest odbijanie piłeczki. 
Trzeba się zastanowić jak przekazywać pewne informacje. Płacimy na Izby Roln. jest Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego.”
Radny  Zdzisław  Jędrzejko  – czy  Urząd  Gminy  dokonuje  przeglądu  dróg  pod  względem 
bezpieczeństwa,  szczególnie  skrzyżowań.  Przykładowo  po  wichurze,  ul.  Krakowska  w 
Pisarzowicach była zasypana gałęziami. 

Pan Przewodniczący Rady poinformował, że odpowiedzi na zapytania, wnioski, interpelacje będą 
udzielone w punkcie 7 porządku obrad.

Punkt 4.
Wystąpienia zaproszonych gości

Brak chętnych.

Punkt 5.
Przyjęcie protokołów z obrad VII i VIII sesji RM

Pan  Przewodniczący  Rady   zgodnie  z  §  83  punkt  8  Statutu  Gminy  Wilamowice,  Komisja 
Rewizyjna składa wniosek w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej  sesji  Rady Miejskiej.  W 
związku z tym udzielam głosu Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.
Pan  Stanisław  Plewniak  –  stwierdził,  że  protokoły  z  obrad  VII  i  VIII  sesji  Rady  Miejskiej  w 
Wilamowicach są  zgodne z przebiegiem obrad w związku z tym występuje z wnioskiem o ich 
przyjęcie bez odczytywania.

Kto jest za przyjęciem protokołów z:
– VII po wyborach sesji RM w Wilamowicach z dnia 27 kwietnia 2007r.
– VIII po wyborach sesji RM w Wilamowicach z dnia 22 maja 2007 roku.

Za głosowało - 15 radnych
Przeciw -   0
Wstrzymało się -   0.
Protokoły przyjęto.

Punkt 6.
Podjęcie uchwał w sprawie:

a) nadania nazwy drodze w Pisarzowicach

Pan Przewodniczący Rady – wszyscy otrzymali projekt uchwały, który przewiduje nadać drodze 
położonej  w  Pisarzowicach  (działka  nr  630/11),  nazwę  ulica  Krajobrazowa.  Projekt  uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. Odczytał projekt uchwały.

Czy są pytania?
Żadnych pytań nie zgłoszono.
Kto jest za przyjęciem uchwały w odczytanej treści?

Za głosów – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

UCHWAŁA Nr IX/65/07
w sprawie: nadania nazwy drodze w Pisarzowicach.
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b) rozpatrzenia skargi na Burmistrza Wilamowic

Pan Przewodniczący Rady – wszyscy otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Komisje 
nie wniosły uwag do tego projektu. Odczytał projekt uchwały.

Czy są pytania?
Żadnych pytań nie zgłoszono.
Kto jest za przyjęciem uchwały ?

Za głosów – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

UCHWAŁA Nr IX/66/07
w sprawie: rozpatrzenia skargi na Burmistrza Wilamowic

c) powołania zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników

Pan Przewodniczący Rady – wszyscy otrzymali projekt uchwały. Odczytał projekt uchwały,  który 
między innymi w paragrafie 1. przewiduje, że powołuje się zespół do zaopiniowania zgłoszonych 
kandydatów na łwników, w składzie:  
Pan  Edward  Grzywa,  Pan Edward  Sobik,  Pan  Zdzisław Jędrzejko,  Pan  Zdzisław Sordyl,  Pan 
Stanisław Nycz. Kandydatów do tego zespołu wytypowały Komisje stałe Rady Miejskiej.

Czy są pytania?
Brak pytań.
Kto jest za przyjęciem uchwały w odczytanej treści?

Za głosów – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

UCHWAŁA Nr IX/67/07
w sprawie: powołania zespołu do zaopiniowania kandydatów za ławników

d) zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu w Bielsku Białej na wykonanie remontów
    chodników wzdłuż dróg powiatowych na terenie Gminy Wilamowice

Pan Przewodniczacy Rady –  odczytał projekt uchwały, który przewiduje: 
– modernizację chodnika wzdłuż drogi powiatowej S-4488 – ul. Krakowskiej w Hecznarowicach,
– modernizację parkingu wraz z chodnikiem wzdłuż drogi powiatowej S-4489 – ul. Św. Wojciecha 

w Dankowicach.
Zadania ww. sfinansowane zostaną ze środków budżetu Gminy Wilamowice w 2007 roku.
Dodał, że projekt uchwały wszyscy otrzymali, Komisje pozytywnie zaopiniowały ten temat.

Czy są pytania?
Brak pytań.
Kto jest za przyjęciem uchwały?

Za głosów – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

UCHWAŁA Nr IX/68/07
w sprawie: zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu w Bielsku Białej na wykonanie 

remontów chodników wzdłuż dróg powiatowych na terenie Gminy Wilamowice

e) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu

Pan  Przewodniczący  Rady  –  odczytał  projekt  uchwały,  który  przewiduje  przekazać  kwotę 
10.000zł  na  pomoc  w  zakupie  aparatury  i  sprzętu  medycznego  dla  Oddziału  Anestezjologii  i 
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Intensywnej Terapii Dzieci Szpitala Pediatrycznego w Bielsku Białej na warunkach określonych w 
Umowie.  Dodał,  że  projekt  uchwały  wszyscy  otrzymali,  Komisje  pozytywnie  zaopiniowały  ta 
sprawę.

Czy są pytania?
Brak pytań.
Kto jest za przyjęciem uchwały?

Za głosów – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

UCHWAŁA Nr IX/69/07
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu

f) nabycia na własnośc Gminy nieruchomości gruntowej położonej w Wilamowicach

Pan Przewodniczący Rady  – odczytał  projekt  uchwały,  który  przewiduje  nabyć  na  własność 
Gminy  nieruchomość  gruntową  położoną  w  Wilamowicach,  dz.  1879/6  oraz  1879/7  o  łącznej 
powierzchni  0,0826ha,  stanowiącej  własność  Pani  Doroty  Konior  za  cenę  37.170,00zł.  Cel  – 
budowa parkingu (ul.  Paderewskiego 3).  Dodał,  że projekt uchwały wszyscy otrzymali.  Komisje 
pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Czy są pytania?
Brak pytań.
Kto jest za przyjęciem uchwały?

Za głosów – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

UCHWAŁA Nr IX/70/07
w sprawie: nabycia na własność Gminy Wilamowice nieruchomości gruntowej położonej w 

Wilamowicach

g) uchylenia uchwały Nr VII/53/07 z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie przyjęcia Statutu
     Związku Międzygminnego Powiatu Bielskiego

Pan  Przewodniczący  Rady –  wszyscy  otrzymali  projekt  uchwały,  Komisje  pozytywnie 
zaopiniowały ten temat. Następnie odczytał projekt uchwały.

Czy są pytania?
Brak pytań.
Kto jest za przyjęciem uchwały?

Za głosów – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

UCHWAŁA Nr IX/71/07
w sprawie: uchylenia uchwały Nr VII/53/07 z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie przyjęcia 

Statutu  Związku Międzygminnego Powiatu Bielskiego

h) zaciągnięcia kredytu na działalność inwestycyjną w zakresie zbiorowego zaopatrzenia
    wsi w wodę ze środków “Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej”

Pan Przewodniczący Rady  odczytał  projekt  uchwały,  który przewiduje  zaciągnięcie  kredytu w 
wysokości  200.000zł  z  przeznaczeniem  na  “Modernizację  stacji  uzdatniania  wody  pitnej  w 
Dankowicach, Gmina Wilamowice”. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne budżetu Gminy 
Wilamowice. Spłata nastąpi w ratach rocznych: 2008r. – 100.000zł, 2009r. - 100.000zł. Dodał, że 
projekt uchwały wszyscy otrzymali, Komisje pozytywnie zaopiniowały ten temat.
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Czy są pytania?
Brak pytań.
Kto jest za przyjęciem uchwały?

Za głosów – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

UCHWAŁA Nr IX/72/07
w sprawie: zaciągnięcia kredytu na działalność inwestycyjną w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia wsi w wodę ze środków “Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej”

i) wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2007

Pan Przewodniczacy Rady  poprosił Panią Skarbnik Gminy o zreferowanie projektu uchwały w 
przedmiotowej  sprawie,  gdyż   są dodatkowe zmiany nie wymienione w materiałach wysłanych 
radnym i sołtysom.
Pani Zyta Blachura-Majdak odczytała i zreferowała projekt uchwały. Dodała, że po wprowadzeniu 
zmian budżet Gminy Wilamowice wynosi:
po stronie dochodów: 25.842.655zł
po stronie wydatków: 27.244.957zł

po stronie przychodów: 3.243.852zł
po stronie rozchodów:   1.841.550zł

Planowany deficyt w kwocie 1.402.301 zostanie pokryty z:
1. Wolnych  środków  na  rachunku  bieżącym  budżetu  wynikający  z  rozliczeń  kredytów  i 

pożyczek z lat ubiegłych 1.386.355zł
2. Przychody z tytułu innych rozliczeń zagranicznych (program Socrates) 15.947zł

Czy są pytania?
Brak pytań.
Kto jest za przyjęciem uchwały?

Za głosów – 15, przeciw – 0, wstrzymało się 0.

UCHWAŁA Nr IX/73/07
w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2007

Pan Przewodniczący Rady zarządził 15 minutową przerwę w obradach.

W czasie przerwy odbyło się posiedzenie Komisji Statutowej celem dopracowania zapisów 
ujętych w paragrafie 22 projektu Statutu Samorządu Osiedlowego w Wilamowicach.

- po przerwie -

j) uchwalenia Statutu Sołectwa Dankowice

Projekt  Statutu  Sołectwa  Dankowice  opracowała  Komisja  Statutowa,  po  czym  był  poddany 
konsultacji na zebraniu mieszkańców Dankowic, które odbyło się w dniu 14 stycznia 2007 roku. 
Mieszkańcy Dankowic nie wnieśli uwag do treści projektu Statutu.
Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poinformował, że Komisje Rady Miejskiej 
wydały pozytywną opinię w tej sprawie. 

Czy są pytania?
Brak pytań.
Kto jest za przyjęciem uchwały?
Za głosów – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.
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UCHWAŁA Nr IX/74/07
w sprawie: uchwalenia Statutu Sołectwa Dankowice

k) uchwalenia Statutu Sołectwa Hecznarowice

Projekt  Statutu  Sołectwa  Hecznarowice  opracowała  Komisja  Statutowa,  po  czym  był  poddany 
konsultacji na zebraniu mieszkańców Hecznarowic, które odbyło się w dniu 15 kwietnia 2007 roku. 
Mieszkańcy Hecznarowic nie wnieśli uwag do treści projektu Statutu.
Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poinformował, że Komisje Rady Miejskiej 
wydały pozytywną opinię w tej sprawie. 

Czy są pytania?
Brak pytań.
Kto jest za przyjęciem uchwały?

Za głosów – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

UCHWAŁA Nr IX/75/07
w sprawie: uchwalenia Statutu Sołectwa Hecznarowice

l) uchwalenia Statutu Sołectwa Pisarzowice

Projekt  Statutu  Sołectwa  Pisarzowice  opracowała  Komisja  Statutowa,  po  czym  był  poddany 
konsultacji na zebraniu mieszkańców Pisarzowice, które odbyło się w dniu 25 marca 2007 roku. 
Mieszkańcy Pisarzowic nie wnieśli uwag do treści projektu Statutu.
Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poinformował, że Komisje Rady Miejskiej 
wydały pozytywną opinię w tej sprawie. 

Czy są pytania?
Brak pytań.
Kto jest za przyjęciem uchwały?

Za głosów – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

UCHWAŁA Nr IX/76/07
w sprawie: uchwalenia Statutu Sołectwa Pisarzowic

ł) uchwalenia Statutu Sołectwa Stara Wieś

Projekt  Statutu  Sołectwa  Stara  Wieś  opracowała  Komisja  Statutowa,  po  czym  był  poddany 
konsultacji  na zebraniu mieszkańców Starej  Wsi,  które odbyło się w dniu18 marca 2007 roku. 
Mieszkańcy Starej Wsi nie wnieśli uwag do treści projektu Statutu.
Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poinformował, że Komisje Rady Miejskiej 
wydały pozytywną opinię w tej sprawie. 

Czy są pytania?
Brak pytań.
Kto jest za przyjęciem uchwały?

Za głosów – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

UCHWAŁA Nr IX/77/07
w sprawie: uchwalenia Statutu Sołectwa Stara Wieś
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m) uchwalenia Statutu Sołectwa Zasole Bielańskie

Projekt Statutu Sołectwa Zasole Bielańskie opracowała Komisja Statutowa, po czym był poddany 
konsultacji  na  zebraniu  mieszkańców Zasola  Bielańskiego,  które  odbyło  się  w  dniu  24  lutego 
2007r. Mieszkańcy Zasola Bielańskiego  nie wnieśli uwag do treści projektu Statutu.

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poinformował, że Komisje Rady Miejskiej 
wydały pozytywną opinię w tej sprawie. 

Czy są pytania?
Brak pytań.
Kto jest za przyjęciem uchwały?

Za głosów – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

UCHWAŁA Nr IX/78/07
w sprawie: uchwalenia Statutu Sołectwa Zasole Bielańskie

n) Statutu Samorządu Osiedlowego w Wilamowicach

Projekt  Statutu  Samorządu  Osiedlowego  w  Wilamowicach  opracowała  Komisja  Statutowa,  po 
czym był on poddany konsultacji na zebraniu mieszkańców Wilamowic w dniu 15 kwietnia 2007 
roku. W wyniku konsultacji  mieszkańcy Wilamowic ustalili, co następuje:
– na  wniosek  przewodniczącego  wybierany  będzie  jego  zastępca  (ten  zapis  jest  w 

dotychczasowym statucie),
– w skład zarządu osiedla wchodzi pięciu członków (§ 7),
– pozostawić dotychczasowy zapis o ważności zebrania mieszkańców przy  udziale 60 stałych 

mieszkańców (§ 15).

Biorąc pod uwagę powyższe, Komisja Statutowa na posiedzeniu w dniu 27 czerwca 2007 roku 
ustaliła:

§ 15 projektu Statutu otrzymuje brzmienie:
      1. Ogólne zebranie mieszkańców jest ważne, gdy mieszkańcy samorządu
           osiedlowego   zostali  o  nim   powiadomieni  zgodnie  z   wymogami niniejszego 
           Statutu  i  bierze  w  nim  udział   co   najmniej   60 stałych mieszkańców 
           osiedla,  o których mowa w § 12 Statutu. 

2. Jeżeli  w  wyznaczonym  terminie  w  ogólnym  zebraniu   mieszkańców   nie uczestniczy 
co  najmniej  60  stałych  mieszkańców  samorządu  osiedlowego  uprawnionych  do 
głosowania,  Zarząd  Osiedla  może  zarządzić  odbycie  następnego  ogólnego  zebrania 
mieszkańców po upływie 15 minut od   terminu pierwszego zebrania, bez względu na liczbę 
osób  w nim  uczestniczących. 

Zaproponować RM, do wyboru, następujące dwie wersje zapisów § 21 ust. 1 projektu: 

1. * Wybory   odbywają   się   przy   nieograniczonej  liczbie   kandydatów  zgłoszonych
      bezpośrednio   przez   uprawnionych   do   głosowania. 

1. * * Wybory Przewodniczącego Zarządu Osiedla oraz pozostałych członków Zarządu
         Osiedla    odbywają się przy nieograniczonej liczbie kandydatów zgłoszonych
         bezpośrednio przez   uprawnionych do głosowania. 
         Kandydata na Zastępcę Przewodniczącego Zarządu Osiedla zgłasza nowo wybrany
         Przewodniczący Zarządu Osiedla.

* treść ust. 1. ustanowiona przez Komisję Statutową i poddana konsultacji mieszkańców.
** treść ust. 1. ustalona w czasie konsultacji Statutu na zebraniu mieszkańców (15.4.07r.)
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Pan  Przewodniczący  Rady  wszyscy  otrzymali  projekt  Statutu  Samorządu  Osiedlowego  w 
Wilamowicach. Komisje Rady przychyliły się do drugiej wersji  zapisów  § 21 ust. 1, czyli  wersji 
ustalonej na zebraniu mieszkańców. 
Kto z pań i panów radnych jest za przyjęciem  drugiej wersji zapisów § 21 ust. 1 w brzmieniu:
         „Wybory Przewodniczącego Zarządu Osiedla oraz pozostałych członków Zarządu
         Osiedla    odbywają się przy nieograniczonej liczbie kandydatów zgłoszonych
         bezpośrednio przez   uprawnionych do głosowania. 
         Kandydata na Zastępcę Przewodniczącego Zarządu Osiedla zgłasza nowo wybrany
         Przewodniczący Zarządu Osiedla.”

Za głosów – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Pan  Przewodniczący  Rady  udzielam  głosu  Panu  Andrzejowi  Czekajowi  przewodniczącemu 
Komisji Statutowej.

Pan Przewodniczący Komisji Statutowej poinformował, że Komisja Statutowa, która odbyła się 
w czasie przerwy w obradach dzisiejszej sesji, postanowiła zaproponować zmianę w drugiej części 
paragrafu 22, tzn. aby paragraf 22 ust. 5  i ust. 6 otrzymały brzmienie:

„5. Przewodniczący Zarządu Osiedla oraz Zastępca Przewodniczącego Zarządu
    Osiedla wybierani są bezwzględną większością  ważnie oddanych głosów.
6. Pozostali członkowie Zarządu Osiedla  wybierani są zwykłą większością ważnie
    oddanych   głosów. Za wybranych na członków Zarządu Osiedla uważa się tych
    kandydatów, którzy  uzyskali największą liczbę głosów.” 

Pan  Przewodniczący  Rady  Kto  jest  za  przyjęciem  poprawek  zgłoszonych  przez  Pana 
Przewodniczącego Komisji Statutowej?

Za głosów – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Czy są pytania?
Brak pytań.
Kto jest za przyjęciem uchwały z przyjętymi zmianami?

Za głosów – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

UCHWAŁA Nr IX/79/07
w sprawie: uchwalenia Statutu Samorządu Osiedlowego w Wilamowicach

Punkt 7.
Odpowiedzi na zapytania, wnioski, interpelacje

Odpowiedzi udziela Pan Marian Trela burmistrz Wilamowic

Przkazywanie informacji rolnikom:

– pisma  dotyczące  spraw  z  zakresu  rolnictwa  są  powielane  i  przesyłane  Sołtysom  celem 
zaznajomienia się z ich treścią. Ważne informacje rozplakatowane są na tablicy ogłoszeń.

Przegląd dróg

Przeglądy  dróg są robione  co pewien  czas.  Jeżeli  chodzi  o  uporządkowanie  skrzyżowania  ul. 
Pańska,  Szkolna  w  Pisarzowicach  –  zlecimy  to  do  wykonania  osobom bezrobotnym.  Sprawy 
bezpieczeństwa zgłaszamy do Powiatu.

Pan Przewodniczący Rady  Czy wszyscy zadowoleni są z odpowiedzi?
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Nie zgłoszono zastrzeżeń.

Pan Przewodniczący Rady Czy ktoś chciałby zabrać głos?

Pan Piotr Sidzina komendant Komisariatu Policji w Kobiernicach Po zaprezentowaniu swojej 
osoby  i  poinformowaniu  o  przebiegu  kariery  zawodowej  nawiązał  do  tematu  związanego  z 
transoportem w Policji.  W jego ocenie obecna sytuacja transportowa w Policji  jest  tragiczna – 
uzasadnił  to  stwierdzenie.  Następnie  zwrócił  się  z  prośbą  o  pomoc  finansową  na 
współfinansowanie zakupu samochodu dla Policji w Kobiernicach (80.000zł).

Pani Honorata Mynarska sołtys wsi Stara Wieś – zapytała o szczegóły dotyczące głosowania 
tajnego co do wyboru Sołtysa.
Szczegółowj odpowiedzi udzielił Pan Edward Grzywa radca prawny.

Punkt 8.
Zakończenie sesji

Pan  Przewodniczący  Rady  Podziękował wszystkim  za  udział  w  sesji  Rady  Miejskiej  w 
Wilamowicach i stwierdził jej zamknięcie.

Protokołowała:
Danuta Lewandowska

Przewodniczący Rady Miejskiej
inż. Jerzy Królicki


